RECONOCIMIENTOS
Clásicos
Reconocimientos
Línea Clásica
Mod. REC-01-P - Grabado Punta Diamante
Mod. REC-02-P - Impresión directa a selección de color
Mod. REC-03-P - Impresión digital con doble placa
INFORMACIÓN TÉCNICA

Línea Acrílico / Mod.REC-04-P
NEGRO CHAPA TABACOREQUERIMIENTOS
BASE POLIÉSTER
TONALIDADES DE LÁMINA PARA FONDO
ARMADO DE RECONOCIMIENTO
Acrílico
de 6 mm
Chapetones
de 1.2 cm
 Plata
Dorado
Negro brillante
Negro mate
LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTIL IZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
INFORMACIÓN TÉCNICA
Reconocimientos Línea Acrílico / Mod. REC-10-AC 10.
 Acrílico / CorteLáserconFullcolor
CARACTERÍSTICAS
Acrílico de 9 mm
Impresión Full Color

PROCESO
EMPAQUE
Madera piramide, medida 17 x 10 cm
Acrílico de 9 mm, medida 20 x 15 cm
Placa de aluminio satinado, medida 13 x 2.5 cm
Corte láser con suaje especial e impresión full color
Grabado láser en placa de aluminio
Individual con plástico búrbuja
Lamina de Aluminio Platino
TONALIDAD DE LÁMINA PARA GRABADO
BASE DE MADERA
Personaliza con tu logo
o dedicatoria especial
LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTIL IZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
INFORMACIÓN TÉCNICA
Reconocimientos Línea Acrílico / Mod. REC-11-AC 11.
 Acrílico / CorteLáserbaseAcrílico
CARACTERÍSTICAS
Línea Acrílico / Mod.REC-11-AC
ARMADO DE RECONOCIMIENTO

  Arte en vectores (trazado)
  Indicar el Pantone para las impresiones
  Indicar que grabado llevará la placa
  En caso de NO contar con Pantone, se deberá solicitar al cliente una impresión fisica con
los tonos deseados para que Diseño haga la igualación de color.
  NO se hará comparativo con pantalla, ya que cada pantalla es diferente y los colores
no son iguales a lo impreso.
  En personalizados no se hacen transcripciones ni correcciones ortográficas (se toma el
archivo tal cual como lo envia el cliente).
  Los nombres (para personalizados) deberán enviarse en un archivo de Excel.
Lamina de Aluminio Platino
TONALIDAD DE LÁMINA PARA GRABADO
BASE DE ACRÍLICO
LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTIL IZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
INFORMACIÓN TÉCNICA
Reconocimientos Línea Acrílico / Mod. REC-12-AC 12.
Acrílico / Corte LáserbaseMaderaLED
CARACTERÍSTICAS
Línea Acrílico / Mod.REC-12-AC
BASE

  Indicar el Pantone para las impresiones
  Indicar que grabado llevará la placa
  En caso de NO contar con Pantone, se deberá solicitar al cliente una impresión fisica con
los tonos deseados para que Diseño haga la igualación de color.
  NO se hará comparativo con pantalla, ya que cada pantalla es diferente y los colores
no son iguales a lo impreso.
  En personalizados no se hacen transcripciones ni correcciones ortográficas (se toma el
archivo tal cual como lo envia el cliente).
  Los nombres (para personalizados) deberán enviarse en un archivo de Excel.
ARMADO DE RECONOCIMIENTO
La aerolínea más grande de México
Controlador de luz led
con conexión USB
LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTIL IZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
INFORMACIÓN TÉCNICA
Reconocimientos Línea Acrílico / Mod. REC-13-AC 13.
Acrílico / Corte LáserbasePlásticoLED
CARACTERÍSTICAS
Línea Acrílico / Mod.REC-13-AC
BASE

Control remoto incluido
Base de plástico luminosa
  Arte en vectores (trazado)
  Indicar el Pantone para las impresiones
  Indicar que grabado llevará la placa
  En caso de NO contar con Pantone, se deberá solicitar al cliente una impresión fisica con
los tonos deseados para que Diseño haga la igualación de color.
  NO se hará comparativo con pantalla, ya que cada pantalla es diferente y los colores
no son iguales a lo impreso.
  En personalizados no se hacen transcripciones ni correcciones ortográficas (se toma el
archivo tal cual como lo envia el cliente).
  Los nombres (para personalizados) deberán enviarse en un archivo de Excel.
ARMADO DE RECONOCIMIENTO
LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTIL IZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
INFORMACIÓN TÉCNICA
Reconocimientos Línea Acrílico / Mod. REC-14-AC 14.
Acrílico / Corte LáserbasePlásticoLED
CARACTERÍSTICAS
Línea Acrílico / Mod.REC-14-AC
BASE

  Arte en vectores (trazado)
  Indicar el Pantone para las impresiones
  Indicar que grabado llevará la placa
  En caso de NO contar con Pantone, se deberá solicitar al cliente una impresión fisica con
los tonos deseados para que Diseño haga la igualación de color.
  NO se hará comparativo con pantalla, ya que cada pantalla es diferente y los colores
no son iguales a lo impreso.
  En personalizados no se hacen transcripciones ni correcciones ortográficas (se toma el
archivo tal cual como lo envia el cliente).
  Los nombres (para personalizados) deberán enviarse en un archivo de Excel.
ARMADO DE RECONOCIMIENTO
Personaliza con tu logo
o dedicatoria especial
LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTIL IZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
INFORMACIÓN TÉCNICA
Reconocimientos Línea Acrílico / Mod. REC-15-AC 15.
Acrílico / Corte LáserbasePlásticoLED
CARACTERÍSTICAS
Línea Acrílico / Mod.REC-15-AC
BASE

	Madera pintada en 3 tonos diferentes Cristal Jade 9 mm Grabado Sandblast o Impresión Full Color Individual con plástico búrbuja o caja especial MDF
	TONOS DE BASE
	OPCIÓN DE EMPAQUE ESPECIAL EN MDF
	ARMADO DE RECONOCIMIENTOS
	San Angel Motors, S.A. De C.V.
	Gracias!
	PLACA PARA GRABADO
	Lamina de Aluminio
	Platino
	10 x 3 cm
	REQUERIMIENTOS
	  Arte en vectores (trazado)   Considerar que en la mayoría de los casos el arte tendrá cambios en algunos elementos para que sean visibles y no se emplasten en el proce- so.   En personalizados no se hacen correcciones ortográficas (se toma el archivo tal cual como lo envía el cliente).
	transcripciones
	ni
	  Arte en vectores (trazado)   Indicar el Pantone para las impresiones    En caso de NO contar con Pantone, se deberá solicitar al cliente una impresión fisica con los tonos deseados para que Diseño haga la igualación de color.   NO se hará comparativo con pantalla, ya que cada pantalla es diferente y los colores no son iguales a lo impreso.   Los nombres (para personalizados) deberán enviarse en un archivo de Excel.
	20.  Circular / Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-20
	GRABADO SANDBLAST
	20.
	Circular / Full Color Línea Cristal Jade/Mod.REC-20
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 22 x 21.3 cm  18.7 x 17.2 cm Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	21.3 cm
	22 cm
	18. 7 cm
	21.  Octagono/ Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-21
	21.
	Octagono / Full Color
	Línea Cristal Jade/Mod.REC-21
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 20 x 20 cm  16.3 x 15.7 cm Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	20 cm
	20 cm
	15.7 cm
	16.3 cm
	22.  RectanguloFiliforme / Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-22
	22. Rectangulo Filiforme / Full Color
	Línea Cristal Jade/Mod.REC-22
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 19.2 x 22 cm  13.5 x 17.2 cm Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	22 cm
	19.2 cm
	17.2 cm
	13.5 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	23.  Rectangulo / Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-23
	23. Rectangulo / Full Color Línea Cristal Jade/Mod.REC-23
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF

	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	25. GRABADO SANDBLAST
	LíneaCristalJade / Mod. REC-25
	25.
	Vitral / Full Color
	Línea Cristal Jade / Mod.REC-25
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 14.1 x 24 cm  12.2 x 14.3 cm / Opcional espacio superior para logo Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	24 cm
	14.1 cm
	14.3 cm
	12.2 cm
	26.  Superman / Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-26
	GRABADO SANDBLAST
	26. Superman / Full Color Línea Cristal Jade/Mod.REC-26
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 21.2 x 21.2 cm  16.7 x 17.4 cm Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	21.2 cm
	21.2 cm
	16.7 cm
	17.4 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	27.  Diamante / Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-27
	27.
	Línea Cristal Jade/Mod.REC-27
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	GRABADO SANDBLAST
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 17.2 x 26.5 cm 13.3 x 15.1 cm / Opcional espacio superior para logo Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	26.5 cm
	17.2 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	28.  Ondulado / Grabado LíneaCristalJade/Mod. REC-28
	28. Ondulado / Full Color Línea Cristal Jade/Mod.REC-28
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 19.5 x 25.5 cm  14.2 x 14.1 cm / Opcional espacio superior para logo Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	25.5 cm
	19.5 cm
	14.2 cm
	14.1 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	29.  Semircular / Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-29
	29. Semircular / Full Color Línea Cristal Jade/Mod.REC-29
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 13.8 x 23.5 cm  11.8 x 14.7 cm / Opcional espacio superior para logo Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	23.5 cm
	13.8 cm
	11.8 cm
	Aréa de grabado
	14.7 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	30.  Piramide/ Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-30
	30. Línea Cristal Jade/Mod.REC-30
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF

	20.9 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	LíneaCristalJade / Mod. REC-31
	31.
	Punta / Full Color Línea Cristal Jade/Mod.REC-31
	31.
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal jade medida 13.6 x 27.4 cm  11 x 14.8 cm / Espacio superior opcional para logo Grabado SandBlast / Impresión Full Color
	27.4 cm
	13.6 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	32.  Triangular/ Grabado LíneaCristalJade / Mod. REC-32
	32.
	Triangular/ Full Color
	Línea Cristal Jade/Mod.REC-32
	IMPRESIÓN FULL COLOR

	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	51. GRABADO SANDBLAST
	LíneaCristalExtra Claro / Mod. REC-51
	51. Línea Cristal Extra Claro/Mod.REC-51
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal extra claro, medida 15.2 x 21 cm 14 x 10 cm
	Grabado Sandblast o Impresión Full Color traslúcido
	21. cm
	15.2 cm
	10 cm
	14 cm
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	52.  Círculo Diamante / Grabado LíneaCristalExtra Claro / Mod. REC-52
	52. Círculo Diamante / Full Color
	Línea Cristal Extra Claro/Mod.REC-52
	GRABADO SANDBLAST
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal extra claro, medida 17 x 17 cm 14 x 12 cm
	Grabado Sandblast o Impresión Full Color traslúcido
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	53.  Cúpula Grande / Grabado LíneaCristalExtra Claro / Mod. REC-53
	53.
	Cúpula Grande / Full Color
	Línea Cristal Extra Claro/Mod.REC-53
	GRABADO SANDBLAST

	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal extra claro, medida 8.2 x 25.5 cm 6 x 18 cm
	Grabado Sandblast o Impresión Full Color traslúcido
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	55.  Rectangular / Grabado LíneaCristalExtra Claro / Mod. REC-50
	55.
	Rectangular/ Full Color Línea Cristal Extra Claro/Mod.REC-50
	GRABADO SANDBLAST
	Caja MDF
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	CARACTERÍSTICAS
	TAMAÑO AREA DE IMPRESIÓN PROCESO
	Cristal extra claro, medida 13 x 19.2 cm  10 x 14.5 cm Grabado Sandblast o Impresión Full Color traslúcido
	LOS LOGOTIPOS E IMAGENES EXPUESTOS SON PROPIEDAD DE SUS RESPECTIVAS MARCAS Y SON UTILIZADAS UNICAMENTE EN FORMA ILUSTRATIVA.
	56.  Trapecio / Grabado LíneaCristalExtra Claro / Mod. REC-56
	GRABADO SANDBLAST
	56. Línea Cristal Extra Claro/Mod.REC-56
	IMPRESIÓN FULL COLOR
	Caja MDF